
 

Darbo pasiūlymai VšĮ Varėnos ligoninėje 

VšĮ Varėnos ligoninėje kviečiami dirbti šie specialistai: 

-vidaus ligų gydytojai,  

-medicinos gydytojas, 

-šeimos gydytojas, 

-neurologas,  

-akušeris –ginekologas, 

-dietologas, 

-radiologas. 

VšĮ Varėnos ligoninė, esanti Varėnos mieste, nutolusi nuo Vilniaus tik 80 kilometrų. Varėnos 

ligoninė yra daugiaprofilinė įstaiga, kurioje teikiamos aukštos kokybės antrinio lygio ambulatorinės 

ir stacionarinės asmens sveikatos priežiūros paslaugos. Per metus ligoninės stacionare gydoma virš 

3000 pacientų, suteikiama daugiau nei 45000 specialistų ambulatorinių konsultacijų, atliekama 

daugiau nei 1000 operacijų. 

Kolektyvą papildo jauni ir ambicingi specialistai. Šiuo metu ligoninėje dirba 230 darbuotojų, iš jų 56 

gydytojai. 

Ligoninėje teikiamos šios antrinio lygio stacionarinės paslaugos: vidaus ligų, suaugusiųjų 

chirurgijos, ortopedijos – traumatologijos, ginekologijos, reanimacijos ir intensyvios terapijos, vaikų 

somatinių ligų; dienos chirurgijos: chirurgijos, ortopedijos – traumatologijos, vaikų chirurgijos, 

ginekologijos;  

Ligoninėje teikiamos pirminio lygio stacionarinės asmens sveikatos  priežiūros paslaugos: 

palaikomojo gydymo ir slaugos, paliatyviosios slaugos; 

Ligoninėje teikiamos ambulatorinės antrinio  lygio asmens sveikatos  priežiūros paslaugos: 

oftalmologo, otorinolaringologo, neurologo, ortopedo traumatologo, dermatovenerologo, 

pulmonologo, fizinės medicinos ir reabilitacijos, radiologo, ehoskopuotojo, endoskopuotojo, 

endokrinologo, urologo, kardiologo. 

Galimybės ir perspektyvos. 

Varėnos ligoninėje nuolat plečiama ir tobulinama gydymo bazė: įsigyjama modernios medicininės 

aparatūros, atnaujinami bei modernizuojami skyriai, įrengtos modernios operacinės. Didelis dėmesys 

skiriamas darbuotojų ir specialistų kvalifikacijos bei darbo įgūdžių tobulinimui. 

Naujiems specialistams siūlomos palankios darbo sąlygos, konkurencingas atlyginimas. Esant 

poreikiui, suteikiamas gyvenamasis plotas. 

Ligoninėje laukiami jauni ambicingi specialistai, kurie turės visas galimybes padaryti puikią karjerą. 



 

Kontaktinis asmuo: direktorius A.Miklyčius, el. p. ligonine@varena.lt 

Viešoji įstaiga Varėnos ligoninė 

M.K.Čiurlionio g.61  65219 Varėna, 

Tel. (8 310) 51 4 35, faks. (8 310) 31 172   

El. paštas: ligonine@varena.lt 

www.varenos-ligonine.lt 

 

http://www.varenos-ligonine.lt/

